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Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 05/02) член 60 од Статутот на 
општина Василево – Пречистен текст 
("Службен гласник на општина 
Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Решението за 
избор на Претседател и членови 

на Верификациона комисија 
 

Се објавува Решението за 
избор на Претседател и членови на 
Верификациона комисија донесено 
на седница на Советот на Општина 
Василево, одржана на ден 
18.11.2021 година. 
 
Бр.08-1547/1      Општина Василево 
19.11.2021            Градоначалник 
 Василево         Славе Андонов с.р 
 
   ------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 05/02) член 60 од Статутот на 
општина Василево – Пречистен текст 
("Службен гласник на општина 
Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Одлука за 
верификација на мандатот на 

членовите на Совет на Општина 
Василево 

 
Се објавува Одлуката за 

верификација на мандатот на 
членовите на Совет на Општина  

 
 
 
 
Василево донесена на 

седница на Советот на Општина 
Василево, одржана на ден 
18.11.2021 година. 
 
Бр.08-1548/2    Општина Василево 
19.11.2021         Градоначалник 
Василево         Славе Андонов  с.р 
      
       -------------------------------- 
 
          

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 05/02) член 60 од Статутот на 
општина Василево – Пречистен текст 
("Службен гласник на општина 
Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Одлуката за 
прифаќање на дадената и 

потпишување свечена изјава на 
членовите во Советот на Oпштина 

Василево 
 

Се објавува Одлуката за 
прифаќање на дадената и 
потпишување свечена изјава на 
членовите во Советот на Oпштина 
Василево донесено на седница на 
Советот на Општина Василево, 
одржана на ден 18.11.2021 година. 

 
Бр.08-1549/2      Општина Василево 
19.11.2021          Градоначалник 
Василево         Славе Андонов с.р 
 
 
    --------------------------------------- 
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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 05/02) член 60 од Статутот на 
општина Василево – Пречистен текст 
("Службен гласник на општина 
Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Решение за 
избор на Претседател на Советот 

на Општина Василево 
 

Се објавува Решение за избор 
на Претседател на Советот на 
Општина Василево донесено на 
седница на Советот на Општина 
Василево, одржана на ден 
18.11.2021 година. 
 
Бр.08-1550/2     Општина Василево 
19.11.2021          Градоначалник 
Василево          Славе Андонов с.р 
 
     ---------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 05/02) член 60 од Статутот на 
општина Василево – Пречистен текст 
("Службен гласник на општина 
Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Решение за 
избор на Претседател и членови 

на Комисија за мандатни прашања, 
избори и именувања 

 
Се објавува Решение за избор 

на Претседател и членови на 
Комисија за мандатни прашања, 

избори и именувања донесено на 
седница на Советот на Општина 
Василево, одржана на ден 
18.11.2021 година. 
 
 

Бр.08-1551/2    Општина Василево 
19.11.2021          Градоначалник 
Василево        Славе Aндонов   с.р 
 
    ------------------------------------- 
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